
Zarządzenie nr 1/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 05.01.2017 roku 
 
 

w sprawie: nadania regulaminu dokonywania zakupów o wartości nie przekraczającej 
kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, stosowanego w 

Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, 1579) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych 
( T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984.).  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§1. Nadaję „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych”, stosowany w Urzędzie Miejskim w 
Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 
 
§3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 85/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.01.2017 r. 


